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i

VENETO

3a giornata attivita zonale BL-TV Masch
RISULTATI

100 Stile Libero

Oderzo, Domenica 15/01/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 6
4° 5
5° 2
6° 7
1° 6
2° 4
3° 3
4° 5
5° 1
6° 7

- 2
1° 5
2° 2
3° 7
4° 3
5° 4
6° 6
7° 8
8° 1
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
5° 1
6° 2
7° 7
8° 8
1° 5
2° 7
3° 4
4° 6
5° 3
6° 8
7° 2
8° 1
1° 5
2° 3
3° 2
4° 6
5° 8
6° 4

Atleta

POLESE MARCO
ESPOSITO MARCO
SORDI MARCO
COLLODET TOMMASO
COGHETTO SIMONE
SANVIDO RICCARDO

GIACOMEL ANDREA
ZANDOMENEGHI MARCO
MARIOTTO MANUEL
VECCHIATO EDOARDO
SACCHET DIDIER
PELLIZZARI JACOPO
BALDO ALBERTO

BALDASSAR FEDERICO
BARBATO ROMUALDO
VIGOLO NICOLA

DE NARDI FILIPPO
DOSSI ANDREA
BIASIOLI DANIELE
PERIN MARCO

FOSCAN RICCARDO

BRUGNERA EDOARDO
GOBBO ANDREA
BONSEMBIANTE FABIO
PASQUAL DENIS
POLONI ALESSANDRO
MARCHIORI LEONARDO
GAMBATO MATTIA
RENTO DANIELE

SANTI MATTIA

ORLANDI NICOLO'
LORENZON MARCO
VECCHIATO FEDERICO
ROMANO MATTIA
CORAZZA MASSIMILIANO
COSTANTINI ENRICO
DAL BEN SEBASTIANO

MONTICCHIO SIMONE
DA DALT MARCO

BIASI SIMONE
CALDATO DANIELE
CAMPANELLI ANTONIO
QUAGGIOTTO DAVIDE

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1997
1998
1998
1998
1998
1996

1997
1996
1998
1996
1996
1997
1998
1998

1998
1996
1994
1993
1995
1998
1997
1993

1997
1996
1997
1995
1998
1995
1998
1994

1997
1997
1994
1996
1996
1993

Foglion. 1
15/01/2012

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

PIAVE NUOTO A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ARCA NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
PIAVE NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
U.S.D. HYDROS

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

01:06.7
01:07.3
01:09.1
01:12.6
01:16.8
01:18.1

01:01.6
01:03.4
01:05.6
01:06.2
01:08.0
01:09.7
RIT

00:58.0
00:59.9
01:00.3
01:00.6
01:02.3
01:03.1
01:03.2
01:03.5

00:58.7
01:00.0
01:00.1
01:00.2
01:00.6
01:01.3
01:02.4
01:02.6

00:55.8
00:57.9
00:58.3
00:58.6
00:58.8
00:59.3
00:59.9
01:00.7

00:56.9
00:57.0
00:57.6
00:57.9
00:58.2
00:59.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita zonale BL-TV Masch Foglio n. 2

1 1/2012
VENETO RISULTATI T
7° 7 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.1
8° 1 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
1° 4 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.3
2° 3 IFRIM STEFAN 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.4
3° 7 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 00:55.6
4° 6 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.2
5e 5 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.7
6° 8 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 00:57.1
7° 1 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.6
7° 2 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.6
1° 5 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.7
2° 2 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.1
3° 3 CALDATO SIMONE 1985 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.1
4° 1 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.2
4° 6 ZENNARO ELIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.2
6° 4 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.3
7° 7 FELTRIN STEFANO 1993 U.S.D. HYDROS 00:55.4
8° 8 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:56.3
1° 3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.8
2° 6 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.3
3° 7 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.6
4° 2 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:53.7
4° 4 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:53.7
6° 5 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.0
6° 8 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0
8° 1 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.4
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